
1/2

                                                                                          číslo dodatku č. 9 objednatele:          10/ORG/D9/18

Dodatek č. 9
ke smlouvě o poskytnutí „Virtuální aukční síně PROe.biz“ 

číslo smlouvy objednatele: 1549/ORG/09
číslo smlouvy poskytovatele: 534/HAV/Vít

I. 
Identifikační údaje smluvních stran

1. Objednatel: statutární město Havířov
se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město
Zastoupeno: Bc. Josefem Bělicou, náměstkem primátorky pro ekonomiku a správu 

majetku
IČ: 00297488
DIČ: CZ00297488
nezapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx
ID datové schránky: 7zhb6tn

2. Poskytovatel: Sentinet s.r.o.
se sídlem: Masarykovo náměstí 52/33, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupen: Miloslav Kaplan, ředitel, na základě plné moci
IČ: 25904957
DIČ: CZ25904957
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25143
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
ID datové schránky: tf5zumv

dále také obecně „smluvní strany“.

II.
Identifikace původní smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 15.12.2009 smlouvu o poskytnutí „Virtuální aukční síně PROe.biz“ (číslo 
smlouvy objednatele 1549/ORG/09, číslo smlouvy poskytovatele 534/HAV/Vít), ve znění Dodatků 
č. 1-8 (dále jen „původní smlouva“). 

III.
Změna původní smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření oprávnění k užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ včetně 
hotline, helpdesk a asistenční uživatelské odborné podpory pro níže uvedené příspěvkové 
organizace zřízené objednatelem: 
a) Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov, IČ: 00306754
b) Městské kulturní středisko Havířov, IČ: 00317985
c) Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace, IČ: 75139243



2/2

d) Sociální služby města Havířova, IČ: 60337583
e) SANTÉ - centrum ambulantních a pobytových sociálních služeb, IČ: 00847470.

2. Poskytovatel otevře k 16.1.2018 dvě nové aukční síně, a to jednu pro příspěvkovou organizaci 
uvedenou v odst. 1. písm. a) tohoto článku a druhou společnou pro příspěvkové organizace 
uvedené v odst. 1. písm. b) až e) tohoto článku.

3. Cena za oprávnění k užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ včetně hotline, helpdesk a asistenční 
uživatelské odborné podpory pro příspěvkovou organizaci uvedenou v odst. 1. písm. a) tohoto 
článku činí 15.000,- Kč plus DPH ročně (slovy: patnáct tisíc korun českých).

4. Cena za oprávnění k užívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ včetně hotline, helpdesk a asistenční 
uživatelské odborné podpory pro příspěvkové organizace uvedené v odst. 1. písm. b) až e) tohoto 
článku činí 15.000,- Kč plus DPH ročně (slovy: patnáct tisíc korun českých).

5. Cenu dle odst. 3. a 4. tohoto článku je poskytovatel oprávněn objednateli vyúčtovat daňovým 
dokladem (dále také „faktura“) s datem uskutečnění zdanitelného plnění 1.12. předcházejícího 
kalendářního roku, přičemž faktura musí být objednateli doručena nejpozději do 15 dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

6. Smluvní strany se dohodly, že cena dle odst. 3. a 4. tohoto článku pro období od 16.1.2018 do 
31.12.2018, tzn. 2 x 14.375,- Kč plus DPH, bude vyúčtována daňovým dokladem s datem 
uskutečnění zdanitelného plnění shodným s datem účinnosti tohoto dodatku a se splatností do 14 
dnů ode dne doručení faktury.

7. Zaškolení osob příspěvkových organizací k obsluze a využívání „Virtuální aukční síně PROe.biz“ se 
řídí příslušnými ustanoveními původní smlouvy.

IV. 
Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje jako druhá 
v pořadí.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistí uveřejnění dodatku v registru smluv nejpozději do 

15 kalendářních dnů ode dne podpisu tohoto dodatku smluvní stranou, která ho podepisuje jako 
druhá v pořadí. Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky poskytovatele do formuláře pro
uveřejnění dodatku v registru smluv.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že dodatek bude veden v evidenci smluv Magistrátu města 
Havířova. Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

6. Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změny a dodatek je nedílnou součástí původní 
smlouvy.

Havířov 8.1.2018 Ostrava 4.1.2018

................................................. .................................................
Bc. Josef Bělica Miloslav Kaplan
náměstek primátorky ředitel
pro ekonomiku a správu majetku

Za správnost Jatělová L., referent oddělení informatiky 9.1.2018




